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Piłka ręczna, koszykówka, siatkówka, halowa piłka nożna, to tylko część dyscyplin sportowych, które będzie
można uprawiać w nowej hali sportowej KS Prądniczanka, przy ul. Majora 12a. Halę oddano do użytku we
wtorek (22 października) podczas uroczystości, w której udział wziął Prezydent Miasta Krakowa Jacek
Majchrowski.

„Od wielu lat polityka Miasta zmierza do tego, aby w każdej dzielnicy powstawały boiska lub inne
obiekty sportowe, umożliwiające upowszechnianie sportu wśród mieszkańców. Dzisiejsza uroczystość
doskonale wpisuje się w tę politykę" – mówił podczas otwarcia hali Prezydent Miasta Krakowa Jacek
Majchrowski.

Podczas uroczystości Prezydent przekazał symboliczny klucz do obiektu Jerzemu Starmachowi -
wiceprezesowi Zarządu KS Prądniczanka, w obecności m.in. Dyrektora Zarządu Infrastruktury
Sportowej w Krakowie Krzysztofa Kowala i Radnego Miasta Krakowa Dominika Jaśkowca – inicjatora
modernizacji hali.

Przypomnijmy, że budowę hali rozpoczęto jeszcze w połowie lat 80. XX w. Kontynuowano ją w latach
2006-2009 (Gmina Miejska Kraków przeznaczyła wówczas na ten cel 2 767 400 zł). Po przejęciu
inwestycji przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie przebudowano i zmodernizowano halę
zgodnie z obowiązującymi obecnie przepisami i oddano ją w dzierżawę KS Prądniczanka.

W 2009 r. na inwestycję wydano 86 200 zł, w 2012 r. - 147 600 zł. W styczniu 2013 r., po
przeprowadzonym przetargu nieograniczonym na roboty budowlane, podpisano umowę z
Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Handlowo-Usługowym „STYLMARK" na kwotę 2 722 789 zł. Obecnie
operatorem hali jest KS Prądniczanka, będą z niej także korzystać mieszkańcy Krakowa, w
szczególności Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz uczniowie pobliskich szkół.

Hala to obiekt wielofunkcyjny, przystosowany do różnych gier zespołowych: piłki ręcznej, koszykówki,
siatkówki, halowej piłki nożnej, unihokeja oraz sportów indywidualnych. Jego powierzchnia wynosi
1544 m kw. Arena sportowa ma wymiary: 21x50 m.


